ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v khẩn trương trình

UBND tỉnh các nội dung

phục vụ tại kỳ họp cuối

năm 2021

   Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Y tế,

Lao động - Thương binh và Xã hội.

- BQL dự án ĐTXD các công trình dân dụng và

công nghiệp tỉnh;

Tiếp theo Công văn số 5660/UBND-TH ngày 26/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết

tại Kỳ họp thứ 5 (kỳ họp chuyên đề) và kỳ họp cuối năm 2021; để chuẩn bị

nội dung trình HĐND tỉnh đảm bảo chất lượng, đúng quy trình và thời gian

quy định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Giám đốc BQL dự án ĐTXD các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh khẩn trương phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát,

hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục về Quyết định chủ trương đầu tư (1) Dự án giải

phóng mặt bằng, xây dựng tường rào (Khu A+B) Trường Đại học Phạm Văn

Đồng; (2) Dự án Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; (3) Dự án Nâng cao năng

lực Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Quảng Ngãi, kịp thời gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư thẩm định và tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét trình HĐND tỉnh

tại kỳ họp cuối năm 2021. Hoàn thành chậm nhất ngày 25/11/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm680

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-11-19T16:49:01+0700

		2021-11-19T17:28:36+0700

		2021-11-19T17:28:36+0700

		2021-11-19T17:28:36+0700

		2021-11-20T20:29:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!